

Styret for NBF

Kopi: Styret i Oslo krets av NBF

Kontrollkomiteen i NBF

Styret i Blommenholm Bridgeklubb

Delegater fra BBK til Ekstraordinært kretsting i NBF Oslo

Dato: 18.09.2015

Anmodning om legalitetskontroll av Oslo krets av NBF

Vi viser til tidligere henvendelser senest med svar 17.09.15 fra Anne Birgitte Fossum. Svaret viser at hun ikke har fått med seg det vi mener. Vi har ikke lyst til å formulere oss skarpere enn nødvendig. Vi nøyer oss derfor med noen hovedpunkter:

Vi har sendt en henvendelse til styret i NBF med kopi til styret for Oslo krets av NBF. Vi forventer å få svar fra dem vi har skrevet til.

Vi har fått et svar fra Harald Skjæran. Han er ansatt i NBF. Vi har kommentert hans svar; Svaret viser en avgrunn i forhold til lovforståelse

Vi har også fått et svar fra Allan Livgård. Svaret var noe bedre, men likevel særdeles mangelfullt.

Andre svar har vi ikke fått. Fra presidenten og styret har vi ikke hørt noen ting. På grunn av EM har vi vært tilbakeholden med å purre. Men med bakgrunn i svaret fra Fossum ber vi om svar på følgende:

Vil vi få et svar fra styret i NBF?

Når kan vi forvente et svar?

Er det slik at vår henvendelse er «avvist» slik Fossum skriver?

Vi ser at Fossum skriver at vedtektene er i orden. Vi spør: Har ansatte i NBFs administrasjon anledning til å dispensere fra vedtektene? Hvor står dette?

Vår mening: Det foreligger betydelige vedtektsbrudd i forhold til kretstinget i vår.

Vår antakelse: Vi tror ikke dette er første gang. Det er behov for en legalitetskontroll for å avklare hvilke vedtekter og hvilke statutter som vedtatt på lovlig måte.

Vi har fått oversendt granskningsrapporten i forhold til Bridgefondet. Denne rapporten foretar ingen gjennomgang av om statuttene er overholdt.

Vi forholdt oss til statuttene av 2008. Så fikk vi vite at de senere skal ha blitt endret. Ble denne endringen gjort på lovlig måte eller er det fortsatt statuttene fra 2008 som er gjeldende? Dette har betydning for den videre saksgang: I statuttene av 2008 defineres kjøp av nye lokaler som noe ekstraordinært (selv om det er forretningsmessig forankret) som krever særskilt behandling. Etter vår mening er det fornuftig å ha en «forsinkelsesmekanisme». Det skal ikke være kurant å sprette Bridgefondet med en saksbehandlingstid på 14 dager.

I vår henvendelse av 12.06.15 tok vi opp visjon:

Hva om man samlet NBFs administrasjon med spillelokaler for klubber i Oslo. Da vil det være økonomi til å skaffe seg bra lokaler. Og det ville bringe administrasjonen tettere mot det aktive bridgemiljøet. Er dette av interesse for NBF?

Bridgefondet skulle etter statuttene verdijusteres før man eventuelt foretok utdeling. Det skjedde ikke slik at fondet er minst 750.000 kroner lavere enn det burde ha vært. Det har vært en elendig forvaltning, men likevel har man delt ut. Har disse utdelinger hjemmel i lovlige vedtak? Vi tror ikke det.

Vi ber om et foreløpig svar fra president Sørvoll om hvordan vår anmodning vil bli behandlet.

Vi sender kopi av vår henvendelse til kontrollkomiteen i NBF.

Styret i Blommenholm bridgeklubb

Hege Falster, Gunnar Høverstad, Kristin Vigander, Hanne Hesselroth, Olav Steinnes (sign.)